ニプロ グランドロータリー (クボタオート装置付MA)
SKS01シリーズ
有効期限　　2024年4月26日～2024年12月31日
用
途 （10%税込） （税抜）
D093 000000 SKS1801MA-4S 1,095,600 996,000 402 180
D094 000000 SKS2001MA-4S 1,139,600 1,036,000 426 200
D095 000000 SKS2201MA-4S 1,183,600 1,076,000 456 220

D121 000000 SKS2001D-4SDYN2 1,222,100 1,111,000 457 200
D122 000000 SKS2201D-4SDYN2 1,266,100 1,151,000 487 220
※トラクタ質量2.3t以下に適合（クローラ仕様で質量が超える場合、同型式のホイル仕様の質量で見てください。)
※区分末尾4SD/3SDは、強化ジョイント付。（適応馬力上限60馬力）
価格、その他についてご不明の点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせください。
YT345A~357A
YT345~357
EG445/453
CT450/550/600
CT551/552
JD1420
YT338A~345A
YT338~345
EG437/441/445
EF338/342
CT450
JD1320/1420
YT345A~357A
YT345~357
EG445/453
CT450/550/600
CT551/552
JD1420
YT338A~345A
YT338~345
EG437/441/445
EF338/342
CT450
JD1320/1420
質量
(kg）
【5Pオート】カプラ側：ES19-EG437(8182 938000) 作業機側：SKS-EG437(8182 948000)
耕
う
ん
.
砕
土
.
整
地
作業幅
（cm）
装着方法
2024年　追 加 価 格 表
サイドディスクなし
JIS標準
オートヒッチ
0.1形
4セット
   コードＮｏ， 型　　式
希望小売価格（円）
適応トラクタ
JIS標準
オートヒッチ
0.1形
4セット
サイドディスク付き
ニプロ グランドロータリー (イセキオート装置付I)
SKS01シリーズ
有効期限　　2024年4月26日～2024年12月31日
用
途 （10%税込） （税抜）
D063 000000 SKS1801-4SI 1,086,800 988,000 402 180
D064 000000 SKS2001-4SI 1,130,800 1,028,000 426 200
D065 000000 SKS2201-4SI 1,174,800 1,068,000 456 220
D066 000000 SKS2001-4SDI 1,141,800 1,038,000 437 200
D067 000000 SKS2201-4SDI 1,185,800 1,078,000 467 220
D068 000000 SKS1801D-4SI 1,152,800 1,048,000 422 180
D069 000000 SKS2001D-4SI 1,196,800 1,088,000 446 200
D070 000000 SKS2201D-4SI 1,240,800 1,128,000 476 220
D071 000000 SKS2001D-4SDI 1,207,800 1,098,000 457 200
D072 000000 SKS2201D-4SDI 1,251,800 1,138,000 487 220